Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

23.09.-18.05.
€2.700

101601
Segelyacht
Dufour 430 Little Mokoro

Italien / Marina Villa Igea
2022

4(4)

€2.500,00

) Dagen

YACHTCHARTER

Segelyacht Dufour 430 Little Mokoro

AuBensteuerstand: Plancha -Gas,

Autopilot: Autopilot,

Bimini: Bimini-Top,

General: Anemometer, Ankerkugel und Konus, Barometer -
Uhr, Bilgenpumpe, Bootshaken, Bootspapiere, Decken, Erste-
Hilfe-Kasten, Fender, Fernglas, Festmacherleinen,
Feuerloscher, Handkompass, Motor-Ersatzteile,
Navigationslineal, Nebelhorn, Notfallraketen, Notfallruder,
Radarreflektor, Rettungsinsel, Rettungsring, Rettungswesten
fiir alle Gaste an Bord, Rollgenua, Rollgrosegel, Seekarten
und Reiseleiter, Taschenlampe, UKW Funkgerat, Wasserpilot,
Werkzeugkasten, Winschkurbeln,

Kartenplotter: GPS-Plotter,

Sprayhood: Sprayhood,

Preis pro Woche / Saison 2024

18.05. - 25.05.
€2.900

25.05.-08.06.

€3.200

27.07.-17.08.

€5.500

28.12.-17.05.

€2.500

05.07.-12.07.

€ 3.400

23.08. - 20.09.

€3.800

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

08.06. - 06.07.
€3.800

17.08. - 24.08.
€4.100

17.05. - 24.05.
€2.900

12.07.-26.07.
€4.200

20.09. - 03.01.
€2.500

06.07.-13.07. 13.07.-27.07.
€4.100 €4.500

24.08. - 21.09. 21.09.-28.12.
€3.800 €2.700

24.05.-07.06. 07.06. - 05.07.
€3.000 €3.500

26.07.-16.08. 16.08. - 23.08.
€ 5.400 €4.100

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

UST.ID (VAT): DE351389110
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